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Bemerkungen / remarks: *  

FCPC- Stecker mit Metall-Ferrule, Standard 
FCPC- connector with metal-ferrule, standard                             

 

Artikelnummer 
Part number 

FCPC-M-XXXX-RS-xx 
Bemerkungen 
Remarks 

Bezeichnung 
Description 

FCPC-Stecker, Multimode 
FCPC-connector, multimode 

Mit Verdrehsicherung 
With anti-rotation device 
Mit schraubbarer Edelstahlstaubschutzkappe 
With screwable stainless steel dust cap 

Schraubkappe Material 
Nut material 

Messing vernickelt 
Brass nickel plated 

RAA Rändel  
RAA knurl 

Ferrulen-Bohrungs-Ø 
Ferrul hole Ø 

200 µm – 1100 µm 
Weitere Größen auf Anfrage 
Other diameter on request 

Ferrule Material 
Ferrule material 

Metall  
Ferrulenhalter lange Ausführung 
Ferrul holder long version 

Verdrehsicherung 
Anti rotation device 

Narrow Key / Wide Key 
Narrow Key = 1,97 – 2,02mm 
Wide Key = 2,09 – 2,14mm 

Steckzyklen 
Mating cycles 

500  

Betriebstemperatur 
Operation temperature 

-40 °C / +85°C  

Lagertemperatur 
Storage temperature 

-40 °C / +85°C  
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Bemerkungen / remarks: *  

FCPC- Stecker mit Keramik-Ferrule, Standard 
FCPC- connector with ceramic-ferrule, standard                             

 

Artikelnummer 
Part number 

FCPC-K-XXXX-RS-xx 
Bemerkungen 
Remarks 

Bezeichnung 
Description 

FCPC-Stecker, Multimode / Singlemode 
FCPC-connector, multimode / singelmode 

Mit Verdrehsicherung 
With anti-rotation device 

Schraubkappe Material 
Nut material 

Messing vernickelt 
Brass nickel plated 

RAA Rändel  
RAA knurl 

Ferrulen-Bohrungs-Ø 
Ferrul hole Ø 

125 µm – 128 µm 
Weitere Größen auf Anfrage 
Other diameter on request 

Ferrule Material 
Ferrule material 

Keramik 
Ceramic 

Ferrulenhalter lange Ausführung 
Ferrul holder long version 

Verdrehsicherung 
Anti rotation device 

Narrow Key / Wide Key 
Narrow Key = 1,97 – 2,02mm 
Wide Key = 2,09 – 2,14mm 

Steckzyklen 
Mating cycles 

2000  

Betriebstemperatur 
Operation temperature 

-40 °C / +85°C  

Lagertemperatur 
Storage temperature 

-40 °C / +85°C  
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Bemerkungen / remarks: *  

FCPC- Stecker mit Keramik-Ferrule, für PM Faser 
FCPC- connector with ceramic-ferrule, vor PM fiber                            

 

Artikelnummer 
Part number 

FCPC-K-0128-PM-xx 
Bemerkungen 
Remarks 

Bezeichnung 
Description 

FCPC-Stecker, Singlemode für PM-Faser 
FCPC-connector, Singlemode for PM-fibre 

Mit Verdrehsicherung 
With anti-rotation device 

Schraubkappe Material 
Nut material 

Messing vernickelt 
Brass nickel plated 

RAA Rändel  
RAA knurl 

Ferrulen-Bohrungs-Ø 
Ferrul hole Ø 

128 µm 
Weitere Größen auf Anfrage 
Other diameter on request 

Ferrule Material 
Ferrule material 

Keramik 
Ceramik  

Ferrulenhalter lange Ausführung 
Ferrul holder long version 

Verdrehsicherung 
Anti rotation device 

Narrow Key / Wide Key 
Narrow Key = 1,97 – 2,02mm 
Wide Key = 2,09 – 2,14mm 

Steckzyklen 
Mating cycles 

2000  

Betriebstemperatur 
Operation temperature 

-40 °C / +85°C  

Lagertemperatur 
Storage temperature 

-40 °C / +85°C  


